АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
                03.10.2023  № 17-р
О назначении ответственного за
организацию работы в системе ФИАС

в муниципальном образовании

Пугачевский сельсовет

Оренбургского района

Оренбургской области

           В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ, «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также своевременного внесения сведений в адресную систему ФИАС:

          1.  Назначить ответственным лицом за организацию работы в системе ФИАС – временно исполняющего полномочия главы муниципального образования Пугачевский сельсовет Миралиеву Зауреш Бахтжановну.
          2. Назначить ответственным за техническое сопровождение внесения информации – делопроизводителя администрации муниципального образования Пугачевский сельсовет Щербинину Елену Васильевну.

          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Временно исполняющий полномочия

главы муниципального образования                                          З.Б. Миралиева